ib
COMUNE DI TERNI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALLE

L’anno duemilaguattordici il giorno dieci del mese di settembre alle ore

10.09.2014 9.35 in una Sala della Civica Residenza, sotto la presidenza del
Adunanza del giorno Sindaco Sen. Leopoldo Di Girolamo si & riunita la Giunta Comunale, alla
| quale risultano presenti i seguenti Assessori:

46
N,
Oggetto: _ Manitestazione ZATAFOGLIA Francesca P FALCHETTI BALLERANI Cristhia | P
Micromondi 2014. RICCARDI Carla P TEDESCHI Danicla P
ARMILLEI Giotgio ‘ P BUCART Stefano P
ANDREANI Francesco A IGIACCHETTI Emilo P
PIACENTI D’UBALIDI Vittorio A .

Assiste il Vice Segretario Gengerale del Comune Dott. Francesco Saverio
VISTA

La presente deliberazione ¢ posta in _ o
pubblicazione all’ Albe Pretorio: I1 Presidente, constatata la legalita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta.

per 15 gg. consecutjvi
a decorrere dal ,

TERNI 16 Sr ’20 14 014 LA GIUNTA COMUNALE

. Premesso che:

| -la Manifestazione Micromondi € alla sua quarta edizione, e che nelle
edizioni precedenti ha riscosso una grande adesione di pubblico, con
una media di circa 5000 partecipanti tra famiglie e bambin;

Per copia conforme all’originale, per uso | - si svolge nel mese di settembre, nell'arco di piu giorm con mostre

AMM. VO spettacoli, eventilaboraton, giochi e divertimento per e con 1 bambiny,
ideata dal Comune di Terni { Direzione servizi culturali e socials,
TERNI Direzione servizi educativi e scolastici,) e Caos - festival internazionale

della creazione contemporanea, con la pattecipazione attiva delle
scuole, delle associazioni del tertitotio e delle Cooperative sociali che
s1 occupano dell'infanzia;

- pet P'anno 2014 le date individuate scno il 26-27-28 settembre.

11 26 settembre ci sara la manifestazione intitolata Le Piazze animate-
laboratori, giochi e divertimento per 1 bambini, ogni plazza avra un suo
tema: Piazza Ridolfi spazio del movimento; piazza Europa spazio
dell’animazione;Piazza della Repubblica spazic det giochi; Piazza
Atto dichiarato immediatamente eseguibile Solferno SPﬂZiC' della creativita.

ai sensi dell'art. 134 - IV® comma del | Il 27 settembre ci sara la manifestazione intitolata 1 palazzi delle
f meraviglie-Spettacoli, raccontl, arte e sorprese... I'miziativa s1
svolgera tra la Biblioteca, 1 piano terra dell’ex palazzo delle poste ora
Palasi e piazza della Repubblica. Durante la manifestazione vi satanno
animazione, piccoli spettacoli, letture guidate visite guidate alla mostra

0 per conoscenza | - SV Efllllu:‘atiﬁ allestita presso il Si con spettacolo finale presso piazza della
- AsS. Armillel Repubblica.

alle Direzioni: _ Ass. Riccardi
[1 28 settembre c1 sara la manifestazione intitolata CAOS- festival della
creazione contemporanea per Bambini. Con spettacoli realizzan da
i compagnie internazionali.
“l“l “”"l l‘ “ H “I ‘I '\“ Nel’ambito di Micromondt st allestira presso il Palast 1a mostra per
- - bambini Intitolata L’avventura di una mela. .. in bocca all’artel
v s 1 Tamy « Deadaosalla Canersla - 40 TR - la manifestazione & tealizzata dalle direzione servizi Culturali e Socials
LU 1 1 PT@tﬂL@lﬁ Umumlb A e direzione Servizi Educativi e Scolastici (bet. S.E.C. D.LM) numerose
prot 0127953 el 1610972014 o 08:59

T 0090 Letto, ovatoje sottascritto
Documento P- Registie: Infemo q
L — g ﬁé% A Q aﬂESIDﬁ

IL SEGRETARIO GENERALE




'assd{:‘iaziﬂﬂi cittadine, alcune coop sociali { circa 40) in collaborazione con il palasi che mette a
disposizione il piano terra del palazzo; ¢
-La direzione servizi Culturali e Sociali per detta manifestazione ha richiesto un contributo alif
Fondazione Cassa di Risparmio, nell’ambito del bando 2014, per un importo di € 7.500,00;

- La manifestazione in oggetto utilizzera 1 seguenti spazi privati € pubblici: ex Palazzo delle poste, bct,
piazza della Repubblica, piazza Solferino, piazza Furopa, piazza Ridolfi (precisamente il parcheggio
pubblico antistante larea del’Amministrazione comunale, il parcheggio del’Amministrazione
Comunale antistante Palazzo Pietfelici;

- Che per l'occupazione di suolo pubblico con lettera protocollo n 102102 del 17.07.2014 inviata alla
Direzione Citcolazione e Traffico sono stati richiesti gl spazi di cui sopra per i giorni 26 e 27
settemhre 2014;

-che per l'otganizzazione di tale manifestazione € previsto un costo di 10.990,00 € sostenuto per €
8.000.00 dalla Direzione servizi culturali e sociali e per la restante somma di € 2.990,00 dalla Direzione
Servizi Educativi e Scolastici come autorizzato dalla suddetta direzione con nota che si allega;

- Visto I'art.48, comma 2, del T.U.E.L. d. 1gs. 267 del 18.8.2000;

- Visto I'art. 107, comma 1 e 2, del T.U.E.L. d. lgs. 267 del 18.8.2000;

-Rilevato che l'attivita richiamata é finanziabile nel rispetto dei dodicesimi di bilancio per € 5.000,00 al
Cap 0700 del centro di costo 0640 di cuu al titolo 01 funzione 05 servizio 02 mtervento 03 del bilancio
d1 previsione dell'anno 2014 in cotso dt predisposizione, per € 3.000,00 al Cap 0700 del centro di costo
610 di cui al atole 01 funzione 05 servizio 01 intervento 03 del bilancio di previsione 2014 1in
cotso di predisposizione, per € 1.190,00 sulla Determinazione n.3389 del 30.12.2013 al Cap 742
centro di costo 1130, per prestazioni di servizio, impegno n.1645/01 r.p. 2013 & per € 1.800,00 sulla
determinazione n.2925 del 22.11.2013 ,per acquisto di beni, al Cap. 0159 centro di costo 1130
impegno n.1512/01r.p. 2013;

- Visto 1l parere di tegolarita tecnica espresso dal Dirigente della Direzione Servizi Culturah dott.ssa
Dantla Virili at sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. d. Igs. 267 del 18.8.2000 in data 04.9.2014;

- Visto 1l parere di regolarita contabile espresso dal Dirigente della Direzione Finanze e Trbut
Dott.ssa E. Contessa, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. d. Igs. 267 del 18.8.2000 1n data
09.9.2014.;

- Visto lart.134, comma 4, del T.U.E.L. d. lgs. 267 del 18.8.2000;

- Visto Part. 49 del d.1gs. 507 del 15.11.1993;

Con voti unanimui,

DELIBERA

1. di approvare la manifestazione Micromondi 2014 per un importo complessivo di € 10.990,00 ;
2. di organizzare la suddetta manifestazione con la compartecipazione della Ditezione servizi
culturall e sociali, Direzione servizi educatvi e scolastici in collaborazione con il Caos - festival
internazionale della creazione contemporanea, con le scuole, le associazioni del tetritotrio e le
Cooperative soctali che s1 occupano dell'infanzia. |
3. di attnbuire al Dirigente responsabile del centro di costo n. 0640 nell’ambito deila Direzione
Servizi Culturali, Dott.ssa Danila Vinli, Pattuazione dell’obiettivo assunto dalla presente
deliberazione, vi compresa Pattivazione della procedura di spesa, con I'assunzione del relativo
mmpegno per €10.990,00 cosi suddivist:
pet € 5.000,00 al Cap 0700 del centro di costo 0640 di cui al titolo (1 funzione 05 servizio 02
intervento 03 del bilancio di previsione delPanno 2014 in corso di predisposizione,
pet € 3.000,00 al Cap 0700 del centro di costo 610 di cui al titolo 01 funzione 05 servizio (1
intervento 03 del bilancio di previsione 2014 in corso di predispostzione,
e pet € 2.990,00 cosi suddivisi pet € 1.190,00 sulla Determinazione n.3589 del 30.12.2015  al

Cap 742 centro di costo 1130, per prestazioni di servizio, impegno n.1645/01 r.p. 2013 e per
€ 1.800,00 sulla determinazione n.2925 del 22.11.2013 |per acquisto di beny, al Cap. 0159 centro di
2

Letito, approyato e Sottoscririo

4
IL Vice SE¢ T IR GENERALE

F]

Do / Saf % STA




costo 1130 Impegno n.1512/01r.p. 2013 come autorizzato dalla direzione servizi educativi con nota

* =« che st allega;
> 4. Con separata votazione di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile al sensi

dell’art.134, comma 4, del T. U. E. L. D. Lgs. 267 del 18.8.2000.

sk sk ok oK oA oK sk sk Kok ok ok 3k AR

Letto, approvato e sottoscritto






